令和６年２月２１日

保護者の皆様

那覇市立識名小学校

校 長 工藤 直也

（公印省略）

式服の着用について（お知らせ）

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申

し上げます。

さて、みだしの件について、令和６年度より下記のとおり変更いたします。

つきましては、変更内容をご確認いただきご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 変更内容

これまで、始業式、終業式、修了式で着用していた「式服」については、下の（１）～

（３）の場合を除き、令和６年４月より原則として着用を求めないことといたします。

 （１）６学年児童が入学式に参加する場合

  （２）５学年児童、６学年児童が卒業式に参加する場合

  （３）学校代表として対外的行事等へ参加する場合（那覇地区音楽発表会等）

２ 「式服」リサイクルシステムの活用

   識名小学校 PTSA では、必要なくなった「式服」のリサイクルをいたします。

上記１―（１）（２）（３）でご活用ください。なお、サイズが合わなくなった等でリ

サイクルに出したい場合は下記担当へご連絡ください。

○式服着用について

識名小学校 教頭：新里

○リサイクルについて

 識名小学校 PTSA 事務：阿波根

TEL：098-917-3310

＜本件に関する問合せ＞